Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Ostergewehrbewerb "B" KK-ZF-50m
26.03.2022
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Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemafr 85 Abs. 2 der
2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996
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Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Pavlicek, Martin
Prohacka, Manfred
Prasch , Johann
Giefing, Daniel
Macho, Karl
Beninger, Thomas
Trompeter, Manfred
Franta, Christian
Lecjaks, Karola
Franta, Walter
Cettl, Harald
Lenardt, Matthias
Holy, Manfred
GOtzner, Anton
Zbornik, Martin
Kuhnert, Silvia
Zibek, llse
Paczkowski, Dariusz
Kos, Joze

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC
SSCA
ETSSC
SSV-Schattendorf
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
HSV-Wien
ETSSC
ETSSC
0.V.
ETSSC

ETSSC

_Teiler

107,0
107,0
107,0
107,0
105,0
105,0
104,0
103,0
102,0
102,0
101,0
101,0
96,0
96,0
93,0
93,0
91,0
85,0
82,0

__Deck-Blattl
107,0

106,0
100,0
0,0
105,0
104,0
103,0
101,0
100,0
99,0
97,0
0,0
95,0
0,0
92,0
88,0
88,0
79,0
78,0

106,0
105,0
100,0
0,0
104,0
104,0
100,0
0,0
99,0
96,0
96,0
0,0
94,0
0,0
0,0
88,0
87,0
78,0
77,0



